Sacra porrò ac miraculosa Hostia in basi-  
 lica parochiali S. Ioannis in Grauia Lutetiæ  
 est collocata. Quo factum est, vt temporibus  
*Caroli Pulchri* Galliæ Regis dicta basilica  
 multitudinem populi confluentis non capi-  
 ens, debuerit ampliari. *Confluebant autem eò,*  
*ob venerationem Sacrae Eucharistiæ, in qua Domi-*  
*nus noster Iesus Christus, sua ineffabili pietate &*  
*mira potentia, ad nostræ fidei firmitatem, tantum*  
*miraculum palàm monstrare dignatus est, quod*  
*dum perfidus Iudæus eam gladio, clauo, & alio*  
*cuspide trāsfigere & laniare, igneque & aqua fer-*  
*uentibus, ac modis nefandis alijs varijs & perfidis,*  
*consumere damnabiliter moliretur, non valuit; sed*  
*sanguis sacratissimus mirè fluxit ex sacra Hostia,*  
*viva carne & vero Corpore Christi, quod in eadem*

390 ORIG. MONAS. LIB. V. CAP. XXI.  
*requiescit ecclesia: ut in suo diplomate anno*  
1326. idem Carolus Rex loquitur.

Culter porrò, quo Iudæus tam immane  
facinus patrauit, in dicto Billetarum cenobio  
hodieque feruatur. Ibidem conditus  
iacet *Papirius Massonus*, quem nos olim, ut &  
fratrem eius *Ioannem Massonum*, Canonicum  
Baiocensem familiariter nouimus. Obijt Pa-  
pirius Annalium Gallix scriptor anno  
Christi millesimo sexcente-  
simo vndecimo, ætatis  
sexagesimo se-  
xto.

F I N I S.

LAV.